

2016-10-28

## Information om överlåtelse av förvaltning av DNB Obligationsfond SEK och DNB Penningmarknadsfond SEK samt förändrade fondbestämmelser för fonderna

### Bästa fondandelsägare!

Kapitalförvaltaren Öhman förvärvade DNB:s svenska fond- och kapitalförvaltningsverksamhet vid årsskiftet. På Öhmans hemsida med adress [www.ohman.se](http://www.ohman.se) kan du läsa mer om Öhman.

### Överlåtelse av förvaltning

Med anledning av ovanstående förvärv har DNB Asset Management AS sökt och erhållit tillstånd av Finansinspektionen att till E. Öhman J:or Fonder AB ("Öhman Fonder") överlåta förvaltningen av DNB Obligationsfond SEK och DNB Penningmarknadsfond SEK.

Överlåtelsen verkställs den 2 december 2016, vilket också är det datum då Öhman Fonder övertar ansvaret för att förvalta och föra andelsägarregistren för DNB Obligationsfond SEK och DNB Penningmarknadsfond SEK.

Som kund behöver du inte vidta någon åtgärd med anledning av den ovan nämnda överlåtelsen. Finansinspektionens beslut kan beställas kostnadsfritt från Öhmans kundtjänst.

### Ändrade fondbestämmelser

I samband med överlåtelsen ändras även fondbestämmelserna för DNB Obligationsfond SEK och DNB Penningmarknadsfond SEK. De nya fondbestämmelserna kommer att börja tillämpas samma dag som överlåtelsen verkställs, det vill säga den 2 december 2016.

Ändringarna gäller fondernas fondbolag, förvaringsinstitut och namn. De nya namnen framgår av bilagan. Öhman Fonder kommer att vara nytt fondbolag och SEB kommer att vara förvaringsinstitut. Vidare görs ändring i bestämmelserna om försäljning och inlösen av andelar, då Öhman Fonder i dagsläget inte tillhandahåller elektroniskt handelssystem för mottagande av köp- och säljorder.



Ändringarna i fondbestämmelserna är en följd av att Öhman Fonder tar över förvaltningen av fonderna. Om du som andelsägare önskar lösa in dina fondandelar i DNB Penningmarknadsfond SEK eller DNB Obligationsfond SEK har du rätt att göra det kostnadsfritt innan de nya fondbestämmelserna börjar tillämpas.

Som kund behöver du inte vidta någon åtgärd med anledning av de ovan nämnda ändringarna av fondbestämmelserna. Informationsbroschyr med de nya fondbestämmelserna finns tillgängliga på [www.ohman.se/DNB](http://www.ohman.se/DNB) och kan även beställas kostnadsfritt från Öhmans kundtjänst.

#### **Vad innebär det för dig som andelsägare?**

Konsekvenserna för dig som andelsägare är små och omfattar praktiska detaljer som exempelvis nya kontaktuppgifter till fondbolaget och nytt kontonummer för andelsköp. Däremot görs ingen ändring av ansvarig fondförvaltare (person), fondernas förvaltningsstrategi eller fondernas portföljnehav.

Möjligheten att månadsspara via autogiro upphör i och med överlåtelsen av fonderna till Öhman Fonder. Om du har ett medgivande om autogiro kommer du att kontaktas av Öhman med ett erbjudande om att kostnadsfritt flytta förvaringen av dina fondandelar till en depå hos Nordnet (delägt av Öhmangruppen) och fortsätta ditt månadssparande via depån hos Nordnet.

#### **Hur gör du dina transaktioner efter överlåtelsen?**

För att köpa eller sälja fondandelar efter överlåtelsen vänligen kontakta Öhmans kundtjänst för en närmare beskrivning av hur du ska gå till väga.

#### **Välkommen att kontakta oss!**

Om du har några frågor är du välkommen att kontakta din kundansvarige på DNB Asset Management eller Öhmans kundtjänst enligt nedan.

#### **Kontaktuppgifter till Öhmans kundtjänst**

Fondbolagets fullständiga bolagsnamn: E. Öhman J:or Fonder AB

Organisationsnummer: 556050-3020

Postadress: Öhman Fonder, Box 7837, 103 98 Stockholm

Besöksadress: Mäster Samuelsgatan 6, Stockholm

Telefonnummer: 020-52 53 00 (vardagar mellan 09.00-17.00).

E-postadress: [fonder@ohman.se](mailto:fonder@ohman.se)

Faxnummer: 08-22 94 11

Hemsida: [www.ohman.se](http://www.ohman.se)

Med vänliga hälsningar

DNB ASSET MANAGEMENT AS

Torkild Varran  
Verkställande direktör

E. ÖHMAN J:OR FONDER AB

Lars Melander  
Verkställande direktör



## Bilaga 1

ISIN-kod	Nuvarande fonddamn hos DNB	Nytt fonddamn hos Öhman
SE0006338398	DNB Obligationsfond SEK A	Öhman Obligationsfond SEK A
SE0006338406	DNB Obligationsfond SEK B	Öhman Obligationsfond SEK B
SE0006338372	DNB Penningmarknadsfond SEK A	Öhman Penningmarknadsfond SEK A
SE0006338380	DNB Penningmarknadsfond SEK B	Öhman Penningmarknadsfond SEK B